



ES-SE-IV.GM.p.24.2019. bpk dys. M. Miękoszyca

21-02-2019



p.k.o. Z. Tigelski  
21-02-2019  
24  
RZĄD MARSZAŁKOWSKI Województwa Mazowieckiego Warszawa W PŁYNE 2019-02-21 DEPARTAMENT REJASZCENIA I LICZNEJ REZERWY

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Amatorski turniej badmintona " BADMINTOMANIA - POGROSZYN 2019".			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2019-05-27	Data zakończenia	2019-08-24

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Pogroszyn forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000564055 adres siedziby: Pogroszyn 51, 26-432 Pogroszyn, poczta: Wieniawa	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: stowarzyszeniepogroszyn@interia.eu, telefon: 503977320, numer faksu: -, strona internetowa: -  Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Małgorzata Hadas, adres e-mail: m.hadas@interia.eu, telefon: 5030977320, strona internetowa: -

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

p. B. Hadas  
20.02.2019

### Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

W ramach proponowanej oferty Stowarzyszenie nasze zorganizuje amatorski turniej badmintonu „BADMINTOMANIA – POGROSZYN 2019”. Proponowany turniej jest przedsięwzięciem mającym na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz sportu ze szczególnym uwzględnieniem popularyzacji badmintonu w wśród mieszkańców Gminy Wieniawa w województwie mazowieckim.

Forma turnieju pozwoli na przybliżenie uczestnikom zasad, reguł badmintonu oraz pokazanie zdrowego współzawodnictwa między zawodnikami. Udział gości przybyłych, w tym dzieci, młodzieży i osób dorosłych, niekiedy całych rodzin, przyczyni się także do propagowania aktywnie spędzania wolnego czasu a tym samym pozwoli ukazać iż uprawianie sportu winno być czynnością codzienną i w pełni naturalną.

Dlaczego badminton? Badminton, podobnie jak pływanie, można uznać za „wysiłkowego oszusta” – przyjemność gry i ekscytujący element rywalizacji wpływają na to, że czas twojej aktywności jest znacznie wydłużony. Grając w badminton, po prostu świetnie się bawisz i mniej odczuwasz niesamowitą pracę fizyczną, jaką wykonuje właśnie twoje ciało. Gra w badminton jest dla każdego niezależnie od wieku, wzrostu czy wagi a co za tym idzie jest dyscypliną sportową integrującą a nie dzielącą społecznie. Badminton warto uprawiać już na poziomie rekreacyjnym ponieważ tak też można rozwijać się fizycznie a przy okazji dostarczyć sobie sporo pozytywnych emocji i adrenaliny.

#### Zadanie 1.

W celu usprawnienia realizacji projektu utworzone zostanie Biuro Projektu, które znajdować się będzie w świetlicy wiejskiej w Pogroszynie i będzie odpowiedzialne za obsługę administracyjno-techniczną zadania ( tj. przekazywanie informacji o zawodach drukowaniem i rozpowszechnianiem plakatów i ulotek, przyjmowanie zgłoszeń, zakup sprzętu sportowego, medali, dyplomów i nagród rzeczowych dla uczestników turnieju oraz organizację pikniku sportowego podsumowującego turniej.) Pomieszczenia udostępnione dla Projektu wyposażone są w nowoczesne komputery, drukarki i sprzęt biurowy. W biurze swoją pracę świadczyć będzie nieodpłatnie Koordynator projektu (wkład własny wnioskodawcy – wolontariat), oraz Księgowy Projektu (wkład własny wnioskodawcy – wolontariat), osoby posiadające odpowiednie doświadczenie i wiedzę w zakresie koordynowania projektów i ich rozliczania, posiadające doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków zewnętrznych. Koordynator projektu odpowiedzialny będzie za zarządzanie projektem, koordynację działań, komunikację, zabezpieczenie prawidłowej realizacji projektu, działania promocyjne. W ramach realizacji projektu pracować będą osoby posiadające doświadczenie przy realizacji projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, środków unijnych.

#### Zadanie 2.

Promocja projektu. W ramach działań zamierzamy realizować szeroką kampanię medialną, upowszechniającą realizację projektu. W tym celu zamierzamy dobrać odpowiednie narzędzia informacyjne, za pomocą których przekazywać będziemy komunikaty do mediów, zainteresowanych osób, uczestników. Działania w tym kierunku będą dwutorowe w postaci plakatów i ulotek poprzedzone spotkaniami, informacjami, ale także przy pomocy wykorzystania nowych mediów – marketingu internetowego, a także za pomocą wykorzystania kanałów społecznościowych. Informację o realizacji projektu będą publikowane na stronie Partnera projektu - Gminy Wieniawa. Wolontariusze zaprojektują, wydrukują i rozpowszechnią plakaty i ulotki z informacją o turnieju.

#### Zadanie 3.

Turniej "BADMINTOMANIA - POGROSZYN 2019" będzie amatorskim wydarzeniem sportowo-rekreacyjnym i zostanie przeprowadzony w okresie wakacyjnym. Odbędzie się na specjalnie do tego przygotowanym boisku tuż przy centrum sportowo- rekreacyjnym Pogroszyna.

Dla usprawnienia i profesjonalnego przeprowadzenia turnieju z dotacji chcemy zakupić niezbędne części wyposażenia boiska (tj. siatkę, słupki czy rakiety z lotkami). Wyposażenie to posłuży nam nie tylko w dniu turnieju ale będzie stałym wyposażeniem boiska na którym będziemy mogli w przyszłości organizować też inne turnieje sportowe.

Proponujemy harmonogram turnieju :

10.00 - 10.30 - rejestracja zawodników

10.30 - 11.30 - rozgrzewka indywidualna zawodników

11.30 -12.00 - uroczyste przywitanie uczestników i otwarcie turnieju

12.00 - 18.00 - rozgrywki

18.30 - ceremonia rozdania nagród

19.00 - Piknik Sportowy

Turniej przewiduje rozgrywki w różnych grupach wiekowych .

Dzieci i młodzież i dorośli będą rywalizowały w grze pojedynczej i grach podwójnych w poszczególnych kategoriach wiekowych, co pokazuje że w badmintonu można grać zarówno indywidualnie jak i grupowo dając tym samym uczestnikom możliwość zagrania w preferowany dla siebie sposób. Wszyscy uczestnicy turnieju dostaną pamiątkowe medale i dyplomy a zwycięzcy poszczególnych kategorii puchary i nagrody w postaci sprzętu sportowego. Dzieci uczestniczące w turnieju bez względu na wygraną pamiątkowe upominki.

Nad regulaminowym przebiegiem rozgrywek będzie czuwał sędzia główny. Zapewniona zostanie także fachowa opieka medyczna ( wolontariat) dla uczestników imprezy.

#### Zadanie 4.

Po zakończeniu turnieju dla wszystkich uczestników zorganizowana zostanie – sportowa impreza integracyjna na której wszyscy uczestnicy turnieju będą mogli uzupełnić płyny i skosztować zdrowych potraw przygotowanych przez panie wolontariuszki z naszego stowarzyszenia . wymienić się wrażeniami z turnieju. Uczestnicy będą mogli zregenerować siły i poznać się nawzajem oraz wymienić się wrażeniami z turnieju. Z funduszy dotacji chcemy zakupić napoje i przygotować posiłek regenerujący dla uczestników turnieju.

#### Zadanie 5.

Rozliczenie projektu - księgowo

#### Cel realizacji zadania

Nadrzędnym celem realizacji projektu jest popularyzacja sportu jakim jest badminton i upowszechnienie kultury fizycznej, wpływającej na rozwój społeczności Województwa Mazowieckiego, z naciskiem na społeczność lokalną Gminy Wieniawa, poprzez organizację Amatorskiego turnieju badmintona „BADMINTOMANIA - POGROSZYN 2019” w Pogroszynie. Przez realizację projektu będziemy wpływać na promocję obszarów wiejskich – w tym gminy Wieniawa i miejscowości Pogroszyn , pokazując że nawet w niewielkich ośrodkach jest jakim jest gmina wiejska Wieniawa istnieje możliwość tworzenia wydarzeń popularyzujących sport. Popularyzacja badmintona jako dyscypliny sportowej dostępnej dla wszystkich. Poprzez realizację naszego działania chcemy pobudzać do aktywności fizycznej, promować zdrowe postawy, zdrowe żywienie, pokazać, że sport może stać się inspiracją i sposobem na życie oraz sposobem na spędzenie wolnego czasu. Chcemy dać młodym ludziom dobre wzorce współzawodnictwa oraz szerzyć pozytywne postawy sportowe „fair-play” . Podczas trwania Turnieju , zaproponujemy dzieciom, młodzieży i dorosłym zajęcia sportowe, które będą potrafiły być zaciekawie, a jednocześnie odciągnąć od typowych „przywar cywilizacyjnych”, jakim jest nadmierne korzystanie z komputerów, Internetu, czy też telefonów, prowadzące chociażby do uzależnień i zjawiska otyłości. Chcemy pokazać że także na obszarach niewielkich jak Pogroszyn, mimo braku odpowiedniej infrastruktury i tradycji sportowych jesteśmy w stanie zorganizować turniej na najwyższym poziomie. A także chcemy pokazać, że dzięki wspólnemu wysiłkowi, nieodpłatnej pracy członków naszego Stowarzyszenia jesteśmy w stanie zmieniać postawy mieszkańców, kreując w nich postawy prozdrowotne, propagować aktywność fizyczną, hartować młodzież i kształtować w nich odpowiednie postawy przez sport.

Poprzez zagospodarowanie czasu wolnego chcemy przeciwdziałać patologiom społecznym - narkomanii, nikotynizmu oraz alkoholizmowi, które często rozpoczynają się przez brak zajęcia - oraz chorobą cywilizacyjnym takim jak nadwaga oraz otyłość, które często są początkiem jeszcze większych chorób. Niestety Gmina Wieniawa charakteryzuje się również wysoką stopą bezrobocia wynoszącą 20,1% . Bezrobocie skutkuje mniejszą skalą korzystania przez społeczność wiejską z ofert edukacyjnych oraz zajęć dodatkowych np. sportowo-kulturalnych. Dlatego walcząc z tymi zjawiskami chcemy stworzyć szansę nieodpłatnego uczestnictwa w zajęciach sportowych, które na co dzień nie są dostępne w całym powiecie przysuskim. Zainspirujemy młodzież do działania, a zajęcia będą prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę, która zapewni nam efektywność realizacji zamierzonych celów.

#### Miejsce realizacji zadania

Proponowany do realizacji Amatorski turniej badmintona „BADMINTOMANIA-POGROSZYN 2019” będzie zorganizowany w Poroszynie, gmina Wieniawa na boisku wiejskim przy świetlicy wiejskiej w Pogroszynie. Teren ten jest jak najbardziej idealnym miejscem do organizacji imprez rekreacyjno-sportowych. Posiadamy tam całe zaplecze sportowe, rekreacyjne i cateringowe które pozwoli na sprawną i profesjonalną organizację tego turnieju i imprezy podsumowującej turniej (pikniku sportowego). Możemy nadmienić iż w tym właśnie miejscu dwa lata zorganizowaliśmy z dużym sukcesem Turniej piłki nożnej Orlików Pogroszyn 2017.

#### Grupa odbiorców zadania

Projekt skierowany jest do różnych grup wiekowych tj. dzieci, młodzieży i osób dorosłych. ( Rodzin). Poprzez organizację turnieju chcemy wpłynąć na wszystkich odbiorców - dzieci i młodzież odciągnąć od telefonów i komputerów a rodzicom pokazać że istnieje zdrowa i atrakcyjna forma spędzania wolnego czasu z całą rodziną. W dzisiejszym świecie gdzie każdy pędzi a sami jesteśmy zestresowani i pochłonięci pracą ta forma wypoczynku wydaje się najstosowniejsza. Zakładamy że turniej nasz podobnie jak wiele innych tego typu imprez organizowanych przez nasze stowarzyszenie będzie cieszył się dużą popularnością. Proponowana przez nas oferta wypoczynku i aktywnego spędzenia czasu wolnego przyciągnie na turniej około 100 -120 osób. Innowacyjna dyscyplina sportu dająca szansę wszystkim na uczestnictwo w turnieju zwiększa atrakcyjność oferty.

### Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Pogroszyn jest organizacją działającą non-profit. Nie posiadamy żadnych zasobów finansowych które moglibyśmy przeznaczyć na realizację projektów. Pomimo to działamy prężnie od czterech lat pozyskując środki finansowe z funduszy zewnętrznych tym samym rozwijając i promując naszą małą ojczyznę jaką jest wieś Pogroszyn i Gmina Wieniawa. Najmocniejszą stroną naszej organizacji są wspaniali i bezinteresowni ludzie którzy całym sercem zaangażowani są w to co wspólnie robimy dla dobra wspólnego. W ostatnich czterech latach zrealizowaliśmy wiele projektów ( 12 ) które doprowadziły do rozkwitu naszej wsi. Największą nagrodą i docenienie naszych starań było wyróżnienie jakie dostaliśmy w konkursie Marszałka Województwa Mazowieckiego na najaktywniejsze sołectwo KSOW. To właśnie te wszystkie nasze cechy chcemy wykorzystać w organizacji turnieju badmintonu w Pogroszynie i zapewniamy że pozyskane środki nie będą zmarnowane.

W ramach prac wolontariackich wydrukujemy i rozpowszechnimy ulotki i plakaty promujące i informujące o turnieju. Nasi wolontariusze również samodzielnie przygotowują teren i boisko do turnieju jak również uporządkują teren po rozgrywkach. Nasze panie wolontariuszki przygotowują posiłek dla uczestników i zadbają by wszystkie jedzenie było zdrowe. W naszej organizacji posiadamy silne zaplecze organizacyjne które zadba by wszystkie prace przebiegły terminowo a projekt został rozliczony w czasie.

### 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

#### Rezultaty mierzalne:

1. Podniesienie jakości życia mieszkańców przez powstanie boiska do gry w badmintonu i siatkówkę - zakup wyposażenia sportowego boiska.
2. Zorganizowanie rozgrywek amatorskiego turnieju badmintonu oraz nagrodzenie zawodników.
3. Zorganizowanie imprezy integracyjnej podsumowującej rozgrywki - piknik sportowy

#### Rezultaty niemierzalne :

1. Popularyzacja badmintonu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych
2. Wdrażanie nawyku regularnego uprawiania sportu.
3. Wychowanie dzieci i młodzieży w duchu zdrowego współzawodnictwa sportowego "fair-play"
4. Stworzenie dzieciom, młodzieży i dorosłym możliwości atrakcyjnego spędzania wolnego czasu.
5. Podniesienie poziomu wyszkolenia sportowego a dzięki uzyskanym wynikom wzmocnienie poczucia własnej wartości
6. Trwałe wpłynięcie na mieszkańców i pobudzenie ich do czynnego i aktywnego spędzania wolnego czasu.
7. Zwiększenie uczestnictwa dzieci i młodzieży we współzawodnictwie sportowym
8. Odciągnięcie dzieci i młodzieży od patologii społecznych poprzez aktywizację społeczną
9. Integracja środowisk lokalnych i sportowych w regionie

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup sprzętu wyposażenia boiska	3 500,00 zł	3 500,00 zł	0,00 zł
2	Zakup medali i pucharów	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
3	Zakup nagród rzeczowych	3 000,00 zł	3 000,00 zł	0,00 zł
4	Napoje i posiłek regeneracyjny dla uczestników turnieju	1 300,00 zł	1 300,00 zł	0,00 zł
5	Obsługa medyczna zawodów - wolontariat	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
6	Wynagrodzenie sędziego	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
7	Promocja wydarzenia ( plakaty , ulotki) - wolontariat	200,00 zł	0,00 zł	200,00 zł
8	Koordinacja projektu	750,00 zł	750,00 zł	0,00 zł

9	Księgowa - rozliczenie projektu	250,00 zł	250,00 zł	0,00 zł
10	Obsługa turnieju ( prace organizacyjne turnieju i pikniku sportowego oraz prace porządkowe) - wolontariat ( 8 osób po 12 godz )	2 400,00 zł	0,00 zł	2 400,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		12 900,00 zł	10 000,00 zł	2 900,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

Monika Sersen  
 Izabela Kopyńska

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób  
 upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli  
 w imieniu oferenta)



Data... 19.02.2019

Załączniki:

1. Wyciąg z ewidencji lub innego rejestru - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (złożony również elektronicznie)
2. Kopia statutu, który określa przedmiot działalności Oferenta i sposób jego reprezentacji - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (złożony również elektronicznie)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

